Phiéu théng tin san pham

1151 Series — SERIES 51 TAM LAP CHUAN CHAU

AU

YJ-11510500602033

Banh xe di chuyén, gia d& tdm dé dinh tan va dap—I6 tiéu chuan Chau Au

Bé& mat ma kém, thiét bj lap dat loai tam dé (4T)
L&i nhém, bé mat banh xe bang polyurethane chat lwgng cao
Vong bi banh xe mau xdm—vong bi chinh xac.

Bé& mat banh xe: Bwoc lam bang polyurethane chét lwong cao

Loi banh xe: Lo6i nhdm

Mb ta s&n pham chi mang tinh chat tham khdo. San pham thyc té sé dwoc wu tién.

Quy cach chi tiét san pham

@ don vi mét O dé quéc
BPuwong kinh banh xe

Chiéu réng banh xe
vong bi banh xe
Quy cach tAm I&p

khodng cach cac 16 trén tAm

Khoang céach cac 16 1ap
Do léch tam

Sw can thiép quay
Tbng chiéu cao

Ban kinh xoay

Do cirng

Tai trong (dong)

Tai trong (tinh)

Nhiét do

Cang banh xe

Thép khoéng gi

Dan dién

Chdng tinh dién

Trong lwong banh xe day

Tiéu chuén kiém nghiém

125mm

40mm

Banh xe trang bi vong bi bi
105 x 85mm

80 x 60mm

10.5 x 9mm
40mm

205mm
155mm
102.5mm
92+5° Shore A
230kgs
345kgs

-20°C to +70°C
Xoay

N/A

N/A

N/A

1.48kgs

1S022883
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Dersheng Casters Keep Rolling

Hinh 3nh c6 thé khic véi san pham géc

Téng quan wu diém

Do di chuyén muot ma cecee
Ché dd im lang cocoe
Bao vé mat san eecoe

Ban vé& 2D kich thwéc banh xe day
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Ban vé 2D kich thudc tam lap

105

85
60

10.5 o

* NEu co bat ky sai léch nao giita thong s6 hé mét va théng sé hé inch, vui long tham khao théng s6 hé mét




